

Dagbog

april 1814.

- 10^{de}. Forsamling i Eidsvold Kirke. — Prædica mange gamle Bekjændte. — Prof. Søren Saganger gætt nu talen. — Sædvanlig her afgrænsning: — "Kjærlig: Jeg mindes min Prædica Christian at min Norge afgrænsning: — "for samlede ligesom at fastholde Souverænitætsretten!" — Effekten her her: — Saganger. — afstændig afstændig her afgrænsning. — Eidsvold var succesfuld. — talen var afgrænsning om "aag Gjelde".
- 11^{de}. afgrænsningssamlingen aabnede med en talen af Saganger. — Halden var kærkommet. Anter her foreskrevet, fastholdt Projekt her blev prof. "indv. og Souverænitætsretten Christian her Souverænitætsretten. — Halden var Souverænitætsretten her at indskrænke ul. afgrænsning for Souverænitætsretten gang og nu talen Saganger her afgrænsning. — Souverænitætsretten blev for en afsluttet af grøn Wedel. — Her indskrænke Halden: Prof. Søren Saganger, Justitsraad Sivert, Souverænitætsretten Tolsten, Prof. Wørgeland, Otho Hegermann og Eidsvoldens Omsen. — Souverænitætsretten begjæret sig atbyde om afstændig, og omringet her Søren Saganger at fastholde afstændig. — Om afstændig fastholdt sig det afgrænsningssamlingen.
- 12^{de}. Forsamling i Souverænitætsretten om Souverænitætsretten. — afgrænsningssamlingen blev forsløjet og indskrænket i afgrænsningssamlingen og indskrænket Souverænitætsretten afgrænsning. — afstændig indskrænket Souverænitætsretten afgrænsning. — Prof. Wørgeland gætt nu talen, somi Søren Saganger, at Souverænitætsretten afgrænsning at indskrænke ul. afgrænsningssamlingen indskrænket at Souverænitætsretten om forsløjet og afgrænsning. — Han taler om, at det som forsløjet var gæstet for Eidsvold, at Souverænitætsretten afgrænsning indskrænket Halden, somi Søren Saganger, at Souverænitætsretten om forsløjet og afgrænsning. — Souverænitætsretten afgrænsning og Prof. Søren Saganger her her Søren Saganger og gæstet, at Wørgeland her Souverænitætsretten: "at at Souverænitætsretten afgrænsning Souverænitætsretten" somi Søren Saganger. — Wørgeland taler om afgrænsning indskrænket Souverænitætsretten, og gæstet forsløjet. — Wørgeland taler om afgrænsning indskrænket Souverænitætsretten omi Søren Saganger, og at Souverænitætsretten Souverænitætsretten afgrænsning, at Souverænitætsretten Souverænitætsretten omi Søren Saganger, somi Søren Saganger, at Souverænitætsretten Souverænitætsretten omi Søren Saganger.

gandling børn det beskattede, ad afgjortefuen af den 11^e grandydsning i alle
midten skulde udsettes. — Om aftraa og de paa det skulde dog og de
struktair Korer og Hovind, som min brøder man. —

17^e. — Man sig den Hovind. — for som sig Lora og Wilhelm Graa. —

18^e. — for Samvittet her ad undersøge Statens picaule mæske børn indolgh. — Den Erster
blom, efter strukturs aude, 1. Fr. Schlyger, 2. Peter Smith. 3. Fog. Collett. 4.
Jens Kofsen. 5. andreas Krogh. 6. Ole Liehott. 7. Carl Stolteberg, og
8. Gabriel Lind. — andreas Brudeke og spidud. — Høvedskilde færdi llyg man
og strukt. — efter Løstakning i det mæske 9. Gabriel Høvedskilde.

Somvittet Falden opløst ad Sondag, som den her bevilning indtil den

- 2^e Distrikt 3^e piceator:
1. ad nu Samvittet af 9^e Professor indsettes, for, i forning ind i Søndagsadmen
ad undersøge picaule mæske, som den nu egen bank og strukt. mæske
somvittet ad undersøge indolgh mæske skulde indsettes. —
 2. ad nu Søndagsadmen af 5^e Professor indsettes, som den indolgh mæske
som den ind set Søndagsadmen, og ad Søndagsadmen skal forlægge den for den
nu andras indolgh mæske indolgh af det indsettes. — og
 3. ad indolgh mæske, som den Søndagsadmen ad indolgh og den

Wedel byghd som indolgh, som den som den.
Søndagsadmen her det børn beskattede, ad man og mæske som den ind ad indolgh
mæske picaule Søndagsadmen som den, ind indolgh den som den som den som den

Søndagsadmen de 2 og 3 gunde mæske indolgh i Søndagsadmen. — Wedel,
Søndagsadmen, Gøved, Hovind og ff. som den ad den Søndagsadmen ind mæske
indolgh llyg i Søndagsadmen, ad Søndagsadmen og som den som den som den.

efter lang indolgh, som den ad indolgh llyg som den indolgh, ad man
som den ad indolgh Søndagsadmen som den som den, børn det beskattede,
ad Søndagsadmen af distrikt 2^e piceator skulde indsettes her indolgh dog,
de indolgh børn mæske Søndagsadmen ind 5^e strukt.

Professor Søndagsadmen indolgh 3^e strukt, Søndagsadmen Projekt 4, som den
Wedel 4, Somvittet Falden 4, Søndagsadmen Døds 1, Søndagsadmen Omda, andreas
Brudeke og Søndagsadmen Søndagsadmen som den.

de indolgh indolgh børn mæske Somvittet Falden ind 2^e strukt.
Døds som den Søndagsadmen 18 strukt, andreas Brudeke 11, Professor Søndagsadmen
" Døds 14, andreas Krogh og Omda 5, Jacob aal 7, Søndagsadmen og Søndagsadmen
Døds 3, Søndagsadmen Hovind og Søndagsadmen Søndagsadmen 2, Hovind, Søndagsadmen, Søndagsadmen,
indolgh, Peterden, Søndagsadmen Døds, Søndagsadmen, Søndagsadmen og Korer,
som den 1. — Professor Søndagsadmen indolgh som den: mæske som den! sig som den
ad den som den som den ad den som den og den Søndagsadmen som den, ad man som den

end kan yndrogs Anden sin Mæning.

19^e April. Forsaagsgjættmen 2 og 3 beren Diettrida he Forsaaulingru. Tæden forslag beren oyleth. He 2 beren forta oufouvent.

Eaunngomru Løvenstjæled begrunde Ordul og oyleth sin Foruening, oue ak Forsædth ued uleandth uoaltu androfgro, for ad ikke den bryningru uen nre oyleth, skal settes you Fljnsfand, og ad Fixaret forer uoar uleandth oyleth. Da uoau og uoou oue leandth for forer ad louen ru Lom oueithru. Hæu uoou alligomru uueig i ad Comuithruu bærde ued settes; uen uoou ad Forsægth uen androfgro uftrode id talen oue den forde uerth anden legoforsæuling, den ikke uugong ued uen ru bostueth ad theden upistruu. Lom Comuithruu Forsægth bærde ued Løjthruu bryngdgiuou forned ad androgo.

Posten Wergeland bærde Forsægth, og troode ad Comuithruu midtruu uoaltu uedgro uedrofor Forsæulingru.

Sauerleuud Gæll troode, ak Forsægth bærde ued settes, og ad uoau, uithle uign Lom beren forfæthru, bærde bjoled id gæueth.

af forer Foruening uoou gæru Wædel og Gæueth uoau Høj bery.

og bryngd

Comuithruu Høruu troode, ad Comuithruu droog bærde ued uedgro of uoau uedrofor Forsæulingru, da Lomru forlegru troogr he adroffou.

Posten Dæueth bærde Forsægth sig he Dæueth Foruening. Posten Dæueth bærde Forsægth sig he Dæueth Foruening. Posten Dæueth bærde Forsægth sig he Dæueth Foruening.

Da den id androgn forledegru gæueth uedrofor, ad bærde theden gæru den Comuithruu droog gæru uedrofor uedrofor, Hæu uoou uueig ued Løvenstjæled andro ad Comuithruu Forsægth bærde Løjthruu.

Posten Løueth bærde bærde, ad alle id androgn uoou uueig i, ak Comuithruu bærde ued settes, uen ad for beal fjæueth ad uoou Gæueth uen, gæuethruu bærde uedrofor gæru theden droog og uedrofor uedrofor uedrofor, uerth id theden bærde uedrofor uithle ad Comuithruu uedrofor.

Posten Løueth bærde bærde, ad alle id androgn uoou uueig i, ak Comuithruu bærde ued settes, uen ad for beal fjæueth ad uoou Gæueth uen, gæuethruu bærde uedrofor gæru theden droog og uedrofor uedrofor uedrofor, uerth id theden bærde uedrofor uithle ad Comuithruu uedrofor. Posten Løueth bærde bærde, ad alle id androgn uoou uueig i, ak Comuithruu bærde ued settes, uen ad for beal fjæueth ad uoou Gæueth uen, gæuethruu bærde uedrofor gæru theden droog og uedrofor uedrofor uedrofor, uerth id theden bærde uedrofor uithle ad Comuithruu uedrofor.

21^e april. Fejrtid til Stavie. Omdens molien ang: den frie Skjeds for
afholdningerne til physioforfælingerne. — Husvar aukter skul-
«laerum og bibliotek. — Danks og Fleischer var hos os om
aften.

22^{de} — Forsamling om flomvildvogn. — Ulykkeligt det som ydsprende i 2
fulde Dage. — Bestraalt Forsamling til den 23^e om flomvildvogn
af: 1 for al mdelen ~~af~~ presidial og vice-presidial —

23 — Fra sig god aukter til Lovet at gætte om vildvogn.
Loven bibliotek og alskulhaerum. — Gik om
aflaer og Gogt, og blot om Dagsrol. — fik Brev
fra Bergen. — Høsthaender om Gogt Kjerboe. —

24. — Dronn Brev om vildvogn fulde Dage. — og var for vild
vildvogn. — Brev om al skjednings afsgning.

25^{de} — Forsamling holdt. — de presidial molgros Sammanden
Fabrizius, med 31 Strøm. — Dorte gamle Bredvogn
20. Bredvogn 4; Rogert 2, Wedel 10, Danks 9, aukter 3,
Rein 4, Petersen 5, Esparmand apelnos 1, Omden 6,
Schmidt 1, Wejdemann 1, Elling Wolboe 1, og Lovens
vildvogn 1. —

De vicepresidial blev molgt Gog-
vildvogn Rein med 18 Strøm. — Dorte gamle Bredvogn 14,
Omden 2, Koven 3, Jacob aal 9, Danks 6, Stabel,
Dag: Skotzfeldt 9, Rogert 4, Fabrizious 6, Wedel 1, Om-
den 9, Holth 3, Wejdemann, Carstensen, Krogh, Doll,
Blom, Hornemann, Petersen, Kollett og Dr. Moller
gjort 1, Saml Lovenskjold 3 Strøm. —

Om Odloerum indkom ud Brev fra Dag: Holth. Det blev
erommet Bredvildvogns Sammanden. — Forsamlingen
udskald til d. 28^{de}.

Præsiden lod mig laerd og laerd om presidial Mol-
vildvogn. — De om de mangt Strøm Bredvogn gamle. — Helt fra
vildvogn, al Gogt: og blev mere for detailvildvogn. — Lovend
med gam om Odloerum. — Gam Lovend mang Bredvildvogn
den, om det skjednings med og den om Lovend. — De:

2^{den} Maj.

afgjørelse. - Mødt her professorer Justusraad Diriks
med 34 Struener. - Der blev læst en Brev fra Peter sen & Thoms,
Sødyroctoren Omisen 7, gæst Wedel 4, Oberst Hegermann 4,
professor Sverdrup 4, auktuaud Krogh, Gæst. Skolested,
Justusraad Cloumaun og lærer fra Lovenskjold fra 10.

Spørge om Hegermann og
and Gæster.

De blev professorer moglets auktuaud Brendeke med
31 Struener. - Der blev læst en Brev fra Thoms 5 Struener,
Omisen 2, Houm 3, Petersen 2, auktuaud Schmidt 4, auktuaud
Krogh 7, Oberst Stabel 6, Doll 3, Wejdemaun 6, Gæst, Skole-
sted 3, Sverdrup 7, Diriks 4, Skoler 2, professor Schmidt 4,
Grogaard 3, Fløik, Heydemann, Collett, Blom, Stub, Pro-
fagert, Erichstrup, Hejerdahl, Jacob aal, Middelforth,
Cloumaun, Wulfsberg, Hegermann og Wedel fra 1.

Forsamling besluttede her af 4^{de} Maj for at debattere
Soudalitetets Forsagel. - Brev fra Sverdrup.
Jeg var gæst og lærer fra Brendeke Forsagel. - Gæst fra
her Hurdals - Hænder. - Herfra iudkomme. - Auktuaud og
gæster her Middags. - Strøm her med Brev.

3^{de} Maj

De Soudalitetets indkastet de forgaar med Dage som Soudalitet
sind afgrøstendeman og der i gear ingen Forsamling var, for
at de med forliget kunde vore holdt. Det, brugte i Dag
Soudalitetet.

4^{de} Maj

178 var forger auktuaud. - 2^{den} Kreds. Houm forger om der i For-
sagel var at fulgte det gæst fra offuelige quædningstese, ulov
om det skal ske med gæst i gear fornuft, at es brugt det
var betrukket, Soudalitetet afslutning indtøkket. - Jorden er dog
munder. - Professor auktuaud Natigern gæstede sig som ni, gæst
Jorden indtøkket sig, og de var jo dog heldig at det var
you gæst gæst som. - Her fra forsagel, at det var heldig
og at Soudalitetet auktuaud heldig Jorden. - Diriks og
ferm afstrømme: at i gear med auktuaud som fornuft.

Jeg volder at forsagel om at lær omstøtlig Soudalitet Soudalitet
heldig som Soudalitet afstrømme: at Jorden og Soudalitet
og med det taal, og at Soudalitet Soudalitet, at der offuelige
Soudalitet med som fornuft og udvægt som bær i
ferm. - Jeg volder, at med Soudalitet og Strøm, som af
"quædningstese, munder afstrømme og gæst gæst som
"legu med indtøkket. -
som med Middelforth og gæst, som sig med gæst som
auktuaud, at der i gear fornuft at bær 2 Soudalitet, med

at de blev gavn aflyst, hvilke; og at man, om de endog end-
ofte sigger, og bittend Lunden bittend bigaenuew- han skolewde
og fode, at Jesuiter og uen ugitend. — Try yastod, at
den i lundland findes mange Jesuiter. — Dittes lign, og at de uen
1790 og 1800 fandtes yea flem Dunden i Tjy, Steand.

gavn Wede uenwder, at han uenb Gavn. i uen del forstænd
— illog uen at det lundland forstænd autogal forstænd. — Try
uendte yastod, at illogget og lundland forstænd, uen at det lund
uendte yastod og uendte yastod forstænd, Gmelke war forstænd den
— Tid gavn forstænd autogal.

Den bette Drogen malmel, og 103 Struere uen 7 autogal
3 uen det forstænd illog.

3² 3 bette uenwder autogal.

4² 3. — Gavn uenwder og lund. Gavn uenwder; at
gavn uenwder. "Hjw Gavn Gavn"; forstænd Postetore uenwder
for den uenwder Gavn, og at Gavn, forstænd uenwder uenwder
"uend. uenwder uenwder. Gavn forstænd uenwder og lund Gavn Gavn
uendte yastod, malmel Gavn at lund Gavn uenwder uenwder. — Gavn
stjold lign. og uenwder, at den uenwder uenwder uenwder uenwder
IV, lund uenwder uenwder uenwder, lund forstænd Gavn Gavn.

lund uenwder, at uenwder lund uenwder lund lund
Gavn uenwder, den lund lund forstænd uenwder uenwder.
Malmel uenwder, at det lund at uenwder lund uenwder,
at lund forstænd uenwder, den lund lund uenwder, uenwder
i lund, lund uenwder uenwder uenwder uenwder uenwder
uendte yastod og lund uenwder. — Det uenwder og lund uenwder, at uenwder
lund uenwder lund at lund uenwder lund lund lund; og lund
Gavn lund uenwder lund lund.

lund uenwder uenwder uenwder uenwder, og lund lund lund
i at lund uenwder i lund lund lund, den lund lund, lund
uenwder lund lund uenwder, uenwder lund uenwder uenwder uenwder
lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund
at lund.

lund lund lund det lund "Hjw" uenwder, og lund at
uenwder i det lund lund lund lund lund lund lund lund lund
uenwder lund lund uenwder, at lund lund lund uenwder lund
lund lund uenwder lund lund lund lund lund lund lund lund lund

Den bette malmel, og 177 Struere uen 32 lund lund.

3⁵ bette uenwder autogal.

6² 3. — Gavn uenwder lund: at det uenwder lund uenwder lund
lund lund lund lund lund, da lund og lund lund lund uenwder
lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund
"Gavn; lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund
— lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund lund

14 und Eg: faren und nu skippnd: faren borts i elgah, uene fan kan
 morn borts den uendrid. - Falden auctordid, at der er den for-
 stige, at skippmen ej begimner at forogd om i smortlangu fan ske
 morn borts. -

Constandar i thronu: at han uerth foruendur sig omord, at noqun
 kende uerforstuar dumer g, da den tydeligud miferst, at Eg: ~~et~~ gill
 i dnt dno: dnt
 moat morn loqum ~~da~~ uide af elgah und 6 gatt, maaunder i det hjer.
 30 uerthjed thronu, at dnt faren noqun skuedn kimer forstuar g skalded
 faw ej Caritendur, da man det godt om man lugdt hie: 6 maaunder
 af Gangeru. - Wergeland frow det hieud fiddu: at Eg: ej i
 6 den uerth morn loqum borts nu 6 maaunder. - Gröggaard frow,
 at uerthm foudan Cadmurefa was iforeddur, da Eg: ej kan wiffu
 idur at thortfingal borsigur Eubothwengur. - Der bors nu
 thord og 34 thronu und 32 aulag at g skuedn foruendur. - Der bors
 dnyra und 34 thronu und 23 aulag und 2 of Weydenauer og
 30 uerthjed forstuar ellog. -

328. Ouden goet for at dumer g adret bierde idelad, da dautts
 fremdoudigud thronu i faw, om loqum uerthogur uerth gudur
 Enouu, og det dromd idret for at dretagn i fawogud thordgu
 Eriq. - Falden uerthronu, at det: Tidur kan bierde

uergal yanalig, at ut auct elgah foruendur und thorge, og at man
 ej bit borsagn fflorhouren dnt at dretu i nu faw mighty Eng-faw
 frow at g bors aulag. - Swednis i thronu at det er kan
 id af nu foruening ~~foruendur~~ uerthret, allor yelidit idelidur, der
 bors borsuun ude idur bors faw uerth idur, og at dnt ej kan be
 idretu foruendur faw den tid da foruening er for foruendur. -

Koren ofstomur, at loqum uerthretid md arn linder morn hie
 foudur ut auct elgah, og at thortf. da bierde kimer borsuun om frow
 uerthm morn garselig. - Dirith frow at man garselig
 bors at uerthg forstighigud, uerth morn foudur at foruening
 kan kan frow uerth 1/3 of thortfingal fawer den garselig. -

Boyl: Fleerth frow, at man adret bierde kende, at th
 frow elgah bors uerth fflorhouren, at ut foruendur Land garseligur
 kan foruendur und Norge. - Gröggaard goet for, at
 man idur bors uerth fflorhouren, at ut foruendur Land garseligur
 kan foruendur und Norge. -

Wergeland frow elgah nu borsuun for at borsuun, at Norge
 foruening und Danmark i al elgah bors uerth forbudid. - faw goet
 for at da end. idur thortfingals borsuun etc: bors uerthidur. - Det
 bors fiddu: ut for idur tillade foruening med Danmark. - faw
 idur bors bierde faw fflorhouren; uerth land mi fo uerth
 borsuun thronu. - man bors ej omklade hie thortfingur
 at borsuun om foruening uerth frow. i fawogudur. thortfingur
 uerth om of alid follat. - faw forstuar at foruening of dnt
 auerth of Norges thronu adret uerth uerthidur uerth fawer bors. -
 faw thronu for idur idur faw und Danmark. - Det er
 thronu thronu at det idur Land skuedn morn adret. - fawer

+ op af dnt faw foruening
 thortfingur, da bors bors
 fawer thortfingur, faw
 adret uerth idur fawer
 borsuun.

vi ommeget man det gode fornuering, at foodeuul gods vordt blivt un
forandring for baryner, for beforuul iden for barynera bi-
foldt. Druer gode vning trog i koudt gode at afgivne for of druer
gmodt. Lunde og ftht he vdr stotting.

Forordt meddelsthe i koudt: at det m amffordigt at foruul
indtrauet. - Det bruf gods m bergm he med Eyselst, for. - Que-
nuul, godt grundm man i midtugn og foruul, for m tog uergul
godt dromst ogeuul og Eyselsting tannul. - for for dore of
det bruficordt gods for aduul i midtledm buegfigul sig
for aduul. - Ni bix dte m folgn dte aduul foruul. -
og foruulst bix amuulde he Eyselst foruul. - Eten med lögst
deem gylfigdruer baryner foruul Eyselst; ten med monalst
og foruul Eyselsting iudordst, og druer foruul med stolon og
uimprofitor, og dte baryner dte baryner uim profign. -
foruul Eyselsting og foruul og foruul all godt; baryner, fress
uimdr med druer. - Nie man m vnu gylfigdruer det
bruficordt gods, baryner med stolon uergul; indtrauet
he offerlig baryner med aduul uim profign uim druer
for druer aduul baryner med druer gylfigdruer. - med foruul
gouul foruul man m med buegfigul sig bruficordt gods, foruul
man og foruul omuulde he baryner foruul baryner baryner-
ugul; og dte foruul man tog mte uergul godt. - foruul godt for,
at godt bix folgn, man det Eyselsting bix amuulde he
uimprofitor, stolon og dte baryner baryner baryner, gylfigdruer,
ifor i aduul, stolon, mte stolon baryner.

Forordt meddelsthe i koudt, at det bruficordt gods mange
druer uimdr og gylfigdruer, og at den aduul baryner med
omudruer godt baryner. - foruul med, at det druer foruul
uimdr bix folgn og amuulde he uergul uimdr, foruul at baryner,
foruul aduul baryner, lunde dte godt godt.

Forordt meddelsthe i koudt, at det bruficordt gods mange

druer og med godt for, at det m amffordigt godt godt, foruul
med indtrauet m gylfigdruer, stolon, baryner etc.; og, med
med indtrauet med, at buegfigul det he med baryner.

foruul med foruul om at baryner, gods dte baryner
folgn, da m baryner godt of baryner, foruul m foruul sig og
foruul baryner, foruul med uimdr godt det bruficordt godt,
man foruul dte foruul he at godt godt, druer med
blivt gylfigdruer og baryner. - dte baryner sig og foruul druer
druer aduul, at baryner, i med baryner og godt foruul
godt det bruficordt gods med at baryner dte med.

foruul med at mange godt uergul med uimdr
baryner, og druer med man he baryner. - St. foruul og dte

membranum bross uuestruengue aubagde. — Det uelleuuestr bross ou
 taget med 69 Struere med 40. — ^{Johnoud} Carstenden notendsoals
 "do: Skal jeg følge min Smertensuening, uuar jeg smarr ja, uuar skal jeg følge
 min Substansen, smarr jeg uerj. — Profiterubue sigørft gau, smad gau
 saa smarr? og Exerud bross ja.

§ 32. Dole forafog, at de i Nordfor Stoffingens Caulejblek, uuaeth Stad
 Statonaadale Caulejblek. — Medel appuendat at uue saa mgly gjaar
 og buide bross uua Statonaadale, sou Saugue uuar gau mel, sou
 afstendig. — Say: Kock trode at Hjerebroggen dog uuaeth kuumd
 uueuags i Caulek tie. — Say: Molyfeet og Dirik trode at dets kuumd
 stou i nordgod af § 33 og § 31 No 7. — Hede smarrd, at de Storkingd
 yfroy kau fau uueledde, saa kuumd Hjerebroggen, tie sou stad
 for Caulek, itku souer iud uua dnu tid uue uueh begruend.
Gyogaard trode, at Hjerebroggen uedroeg Caulek uueledde, de Caulek
 gau Stad uue at forsmarr sig selu. — Sverdels mglykumde at ou uue
 "og dets abstingul kuumd abtaget, saa Stad uue dog itku at uueledde
Stad i Caulek uueuue.

Det bross notend og 69 Struere med 9, aubog § uue
 at forseards uueledde ou Hjerebroggen.
 § 33. Major Sibber uueledde ou Stad uueledde, at uueledde uueledde
 at al uueledde uueledde. — Sou uueledde at uueledde III i Caulek uueledde af 1778 uueledde
 fadstou, at uueledde Statonaadmen uueledde uueledde uueledde Caulek,
 uueledde de og uueledde uueledde uueledde. — Say: Molyfeet uueledde
 "uueledde, at uueledde uueledde uueledde at Statonaadmen Caulek
uueledde uueledde, tie Statonaadmen kuumd of Caulek uueledde. uueledde
 uueledde of dets Caulek kau uueledde Stad tie, de uueledde i
 "uueledde kau uueledde uueledde of uueledde. — Sverdels og
uueledde uueledde uueledde uueledde, at uueledde III bross uueledde tie at for
 "uueledde uueledde uueledde ou uueledde i Caulek uueledde af 1778. — Medel
uueledde, at gau uueledde uueledde uueledde uueledde sou uueledde
uueledde uueledde tie at forkau at uueledde, sou kuumd uueledde of uueledde
 "uueledde uueledde uueledde at uueledde uueledde; uueledde de gau itku uueledde uueledde
uueledde, sou gau, at § bross uueledde sou uueledde uueledde uueledde.

Sibber bross uueledde at uueledde uueledde uueledde i uueledde uueledde
uueledde, uueledde uueledde § uueledde; uueledde gau uueledde, at sou uueledde
uueledde uueledde bross at forkau, uueledde at it sou uueledde ou uueledde
uueledde uueledde. — uueledde trode, at uueledde uueledde uueledde
uueledde og sou uueledde uueledde uueledde uueledde uueledde, uueledde at it
uueledde uueledde uueledde de uueledde uueledde. — Dirik uueledde
uueledde, at uueledde uueledde, uueledde de uueledde uueledde
 at gau uueledde uueledde, sou uueledde uueledde uueledde uueledde.

uueledde trode og 90 Struere med 14 aubog §.
 § 34. Bysfogd Molyfeet uueledde, at it bross uueledde uueledde uueledde
uueledde. Dirik og uueledde uueledde, at it uueledde uueledde

fandi dth hae yaftr sig saemre you loegne, sau you ietruies
logimigun. — gregoard buuorled, al dth medr bein
mohstelig for du cimier spruigud al oylefu cyrowactru. —
Dirik's foruord, al du kan bostijns of militairu undans Oylor
uigra fross. — § benn unstruigun autogud

§ 35. Talsen goet for, al nu fra zinal d'vick mand ligfoelid, bor
kuler nuuauora you buuaduing, sau you gaw alot al drobs
sig saem. — Wedel troord, al dth beidr broos you forbrigitome,
du gaw medr medtoge du gaw keltoutlu noaid.

Dirik's og Omser troord, al buuaduing ogfor bor fiedre btd for
duu four of Odlothugud autogud, uder du d'viers fra zinal.

Wedel goet for, al saadan buuaduing mas farlig, sa du skijdegn
faelids of loegne og hoffal bein yotgrort tie Landts skate
you uerud dth mas broos al nu drofft for through, uer al
feal uigra benn drofftal. — Dirik's foruolog al bein i zinne
vogn waalt buuaduing fiedr btd for d of eligonitru Doubr, og
uer dth cloy benn § of maynitru autogud.

§ 36. Gubemant Nibeloch fjuigun uer nuuuegn of § mas, al §
bein yaloyge loedafguntro, keldr juis kignitliebein etc. Di-
rick's foruord al Gyngouuolst r. bostemil mnd § 81 ltr. a og mnd
§ 107. — § benn unstruigun autogud.

l. 7^e May. — Constitutiones Societatis uelut benn midru d'vickmnd.

§ 37. Gubemant Steendrup oyleth al forlag oue al du nu nemud adto
pminuigun oue nistad aar waalt oyleth og al du ij skell fordr
yglantro you ffruktare rouu, sa erouu ij bor nuuuegn uer
uutreke aristokralu, og uigud fader bor bein forglant
tie juu sou uustald, sou § ij lau bostijns tie rogn.

§ 38. Gubemant Hornemann oyleth ligofid juu foruueing and,
al aditruis althigud bor hono. — Hie mas itta nuuuegn yfrou
fudgud i althigud, hie skadligud r. § 107, god uer
du b'fandig uertrud. — uer saadud uertrud hant zingne
thab ij nuuuegn mas hant. — Saemre duu d'vick foruueing
uer d'vick hitoria nistad ogfor, al d'vick aditruis
althigud r. bulogud b'f' d'vick.

§ 39. Gubemant Schmidt goet for, al itkun fudud rang beidr fud
btd. — you bygnid oyleth uerou uerou uerou d'vick
fra uerou af juu d'vick; d'vick f'vick.

§ 40. Gubemant Fabricius goet for, al lang beidr fiedr
btd tie Gyanduing og b'f' uerou for forfudtrud; uer al
d'vick aditruis althigud bor mas oyleth uer duu
nu uerou aditruis f'vick r. uerou.

den gamle Nielsen her at Høenes Stabu for højre Kristian her
 faadamen affordigder færdomsend, da den liden indfaldt i anders
 færdens, somke de liden mere dirlige. Gjogved
 ansestende, at dets y ættid lad sig gjorn indv skald, da som bænd
 kjendte nu forreue maad, som færdv maad forstjalt her 3
 stov færdens, ure fany, vndt ud fagl, mes at stak Emuebrak.
 Sogndeligere af gssad det angaers forreue me udrum
 her under 3 81. →

§ 82. Somtømmen Koen istand, at duer 33 budtømmen og for alle
 gjæde om den uindmæssige Eg. — Dirlig afstammende, at den
 uindmæssige Eg. som stommeldt med Tronarspænde, og at
 den, som den den stommeldt og for uans den uindm.
 duer 3 Bern uindtømmen autoget.

§ 83. Koen Stabelt Balantuling, anstak under 3 39 og Somtømmen
 Hejd enaend indstak 3 64 Bern oylet. →
 Somtømmen for den oylet sin forreue om, at ingvuden
 indfaldt somtke bændt anstak her færdens da liden for og me
 for dirlige maad ud dirlig.

Jacob oel oylet tier liden drangærmed og forreue
 at 3 y bændt forreue. for den oel oylet og for
 nu bændtling gssam og maad af faren forreue, anstak for Roy
 som villog: at indfaldt dæfter liden i 3 den somtke her
 at anstak som færdomsend og at maad somtke.

Koen Middelforth istand: at den aarlige forreue
 circa 40 cindien og gjælige dæddat her færdens budstak,
 og at uindmæssigke y den ~~forreue~~ liden, og yssam forreue
 at gjorn det i de 10 forstak. → I dæfter aers, i de uindtke, me
 det mere stædligt, om man y den autoget forreue her færdomsend.

for den uindtke liden at birlig dæddat liden, oel og me
 færdens liden bafalt med uindlige budstak. → Den gssam,
 som regstende da færdomsend liden gssam, yssam sig y an for de.
 Hi liden nu for mangt, dirlige maad fra dæddat. → Den nu,
 om man for uans sig, nu stommeldt maad af uindtke i
 dæddat, med i uindtke honsend. → Hi gssam for for, dæddat

for mangt budstak her færdens. → Man det ind og for
 dæddat af os, om mi maad uindtke os fra, at liden for
 dirlig somtke dæddat liden forreue. → Gssam maad
 somtke at Eg. bændt liden anstak forreue her færdomsend,
 som liden i de højstke færdens, som aers liden bændt
 af færdens. → dæddat liden oel afstammende

mangt for dirlige budstak, i de forstak aers, me

U. B. BERGEN
 Ms. 186a

Wergeland yttred: at det ~~staa~~ at uindt sin Strømme altid
miedt sig for som uogt i fæmmede, og at dets foruættelig
i gæstlige iguæfænde tie uogt i 3 Strømme i det tydelige som
yttred, som f. ff. at som tytt ulem søgk Strømme i Hølfen
fæmmede.

gæstred den hies Forsæuling vj, ind sig Linnæmed om
Wergeland yttred; og det gæstred viedt omkred, at indtred den
som uogt Forsæuling, som fortjente Tufænde, som som det
den, at tytt ulem søgk Strømme. → uogt tie uættelig
Wergeland: at foruættelig fortjente at brodd med det.

Foruættelig Tytt fæmmede den gæstred, om Strømme
uindt for den uættelig den som tie tytted Strøf af Linnæmed
omkred, viedt, som som uogt uogt. → Dets og fæmmede
uindt, at det den uættelig gæstred om uættelig Dets.

3 Berns uættelig uættelig.

358. Bayl. Koeck yttred, at det ikke som tytt, at omkred Tytt
omkred af Hølfen forsæuling som tie tyttred og indtyttred omkred.
tyttred tie tyttred omkred som tyttred tyttred, og tyttred i
den uættelig uættelig, det tyttred. → som tyttred at uættelig tyttred
Dets omkred som tyttred tie at tyttred Hølfen forsæuling som i tyttred
Distrikt, og at den tyttred tyttred omkred omkred tyttred uættelig
tyttred, som tyttred omkred, som tyttred omkred i tyttred tyttred
af omkred omkred. → Tyttred som tyttred omkred
ind Bayl. Koeck, og tyttred omkred omkred som tyttred tyttred, at
at Hølfen tyttred, i uættelig tyttred, tyttred af tyttred tyttred,
og at tyttred tyttred omkred omkred omkred.

Koeck, Dets, gæstred omkred tyttred, at det tyttred tyttred
omkred tyttred at tyttred tyttred tyttred omkred tyttred i Distrikt
tyttred, og at det tyttred tyttred omkred omkred omkred tyttred
uættelig at tyttred omkred tie Hølfen forsæuling som: det Distrikt.

Den tyttred tyttred, og 32 Strømme omkred omkred omkred omkred
omkred; omkred tyttred omkred omkred omkred omkred.

359 Berns uættelig uættelig.

De tyttred omkred omkred omkred omkred, omkred omkred.
Strømme omkred i omkred omkred: Sverdrup 11, Omkred 20, Wiedel 7,
Wergeland, Wejdemann og Linnæmed omkred omkred.

De omkred omkred omkred omkred omkred, omkred omkred.
Dets omkred Bayl. Koeck 11 Strømme, omkred omkred 11, Linnæmed omkred
9, Omkred 8, Wejdemann 8, Koeck 8, Dets 4, Sverdrup, Koeck
Jel. omkred, Dets, omkred omkred omkred omkred omkred, omkred, omkred

manførlig, at tage nogen anden vigtig beslutning, da man
er uenig om capillare /: colleum /: luta etc. Struorbrøtts
gode auktale.

Bjørnsogn Wulfsberg auctale, at man 2 Bjørn navn
saa faa, at du maatte legge disse Struorbrøtts goder for
at faa en Magnum, bær den gæstveier om, for hvilken af
Bjørnen Magne auctale vilken vil du den anden? -
Falsen og form sagde, at du kunde slippe hie at vilde. - Jeg
tror du vil nok en gæstveier, som er befordret af aggerne for, at du
kunde ommelede hie Skift auctale med Dreifvæn.

Disse Jacob Torshelven Wulfsberg at at man ikke en kunde
lade det man udtale, bær ommelede alryns auctale med
faar man Bjørnen bær bær, og at det nok godt, om
en auctale og Skift auctale kunde laas i auctale ommelede.

Disse bær en auctale. - 37 Struor, med 44, auctale,
at Magne auctale man vilde alryns auctale iderfor disse
qui med. - 32 Struor godt for at 3 Skede for bær for du
en, man 33 at du Skede for auctale.

Sverdrup forseg at det hie udtale Skift auctale kunde gaa for
forseg, man at Wulfsberg for Wulfsberg for Skift auctale, gaa
for at alryns auctale auctale er bær man udtale med 44 og
for man med 100, vilde at Skift auctale bær udtale 1/2 og auctale,
1/2 af gaa auctale, for auctale udtale Skift auctale man bær

36 Struor befødt Wulfsberg Skift
for seg, man 68 Struor man for Sverdrup, disse,
for seg bær auctale. - Det bær man udtale for seg,
at man Skift auctale man for man med 4 og udtale auctale man
med 3 alryns auctale.

36 Struor man udtale auctale. - 36 auctale og for man udtale med
den for auctale man for man udtale i auctale af 360.

365. Skift for seg, at 32 bær man udtale og for man udtale om alle
den, disse, udtale 35, man af Skift auctale iderfor den; da man
idertale og for gaa sig godt man. - auctale og for
man of man man.

all for man of auctale Skift auctale man gaa man man
med auctale for Skift auctale.

Disse bær man. - 36 Struor auctale Skift for seg,
man at Struor man for at 3 Skede for bær for du man

366. Major Sibberu auctale at for seg man, at Skift auctale alryns auctale

En anden maade som afders fik, og 8 saaledes udgaaet,
seer og al der maatte fastholde ligemulighed i den
foruden de andre stueder.

Enden istroede, at det saerlige som gjordes om fuederens
i dennes huse, og som maatte gjordes om professionen, da der
me ligesaa offentlig af loagen som fuederens.

Majorit Sæbberu troede, at der var mange aander og
migtigere forstøtelse, naar bænd for yde god om altydse
taah, med uoffentlig. Enden istroede, at der var me
dette, og at der var istroede om trostede de altydse taah.

Der blev indstillet. 38 stuer som for, at 8 stueder
afkommede udtagte, men 63 for at der stueder indtagte
forandring. 39 stuer blev indstillet med 18, an-
taget, at derved 8 afders stueder udgaaet og muelig som
fisk.

367. Professor Sverdrup troede at det er som forandret at godt der
sting forud 3de aar, men at det var nok forud 3de aar.

Enden foreslog, at forud stording stueder bænd, som
inddel forandre stueder godt. Sverdrup troede at
dette var bænd godt, men at man maatte som bænd
inddel de stordingens godstue.

Der istroede, at man var for som de mange
og migtig forandring, der ydelig stording, efter 81, og
for istroede 3de del: b, c, d og i, som me det forandring
indstillet, at stordingens bænd me bænd forandring (istroede
med forud 3de aar).

27 stuer antog Sverdrups forslag, som ind 95
som for at 8 stueder udtagte som den ind.

368. Der istroede om udtagte.

369. Mølbach istroede, at der er indstillet, som afders fuederens bænd,
som indstillet. Som forandring og som, at der, som fra distrikten
som offentlig de stordingens bænd udtagte der, da det var nu
studen for der at muelig bænd igennem indel at som udtagte.

Der istroede bænd, at det afders indel bænd som
uogne studen for de indstillet at muelig bænd, indel at udtagte
yde stordingens, saaledes grundet de der bænd. Der istroede som
for der frem. Omst. Sverdrup var indstillet om muelig bænd
forud; men uogne me uogne uogte dette som nu studen for
som. Omst. med det indstillet som, at udtagte der, som
indel det stordingens bænd de stordingens. Sverdrup indstillet.

§108.

18 Oct. 6.

